f. 14v Renumptiaverunt dicti fideiussores et quilibet ipsorum epistule divi Adriani beneficio nove constitutionis et
omnibus aliis exceptionibus et defentionibus quibus contra predicta vel aliorum predictorum venire possent
renumptiaverunt expresse, obligantes pro predictis dicti fideiussores et quilibet eorum bona eorum mobilia et
inmobilia presentia et futura etc. et versavice
- Andreotius filius quondam Cecchi Sassi
- Cecchus filius quondam Iordanelli de Buccabellis
- Petrus filius quondam Andree Bonianni notarius
- Lellus filius quondam Pauli Laurentii marmorarius
- Iohannes filius Iacobini Brende, qui iuraverunt etc. et omnes de regione Pinee
quilibet ipsorum in solidum ad petitionem et istantiam dicti presbiteris(g) Guilielmi procuratoris predicti,
procuratorio nomine quibus supra, penes dictum presbiterum Iacobum procuratorem predictum recepit
procuratorio nomine dicti Cecchi, predicto Nectolo, fideiusserunt et pro dictis Butio, Paulo et Iacobo sese
principaliter obligaverunt et bona eorum et promiserunt quod dicti Nectolus, Butius, Paulus et Iacobus
dictam pacem et perpetuam securitatem perpetuo observabunt inlesam et quod non offendent nec offendi
facient dictum Cecchum in persona vel bonis sub pena predicta, stipulata ut supra, et quod dicti Paulus et
Iacobus cum pervenerint ad etatem dictam pacem de novo facetur ad requisitionem dicti Cecchi, pro quibus
obligaverunt omnia eorum bona et renumptiaverunt epistule divi Adriani etc.
(a) Depennato “omnia”   (b) Ripetuto “et”   (c) L’espressione che segue fino a “procuratori” è stata annotata sul margine inferiore del
foglio e ad essa rimanda un segno di richiamo   (d) Così P e omesso “de penis”   (e) Segue una p non depennata   (f) P “Necto”   (g) P
“presbiteri”.

14. 1359, agosto 31
Meo Cerronis di Tivoli nomina suoi procuratori Meolo di Eramo e Giovanni di Giacomo notaio del rione
Pigna per le sue cause.

f. 15r Indictione XII mense agusti die(a) ultimo.
Testes: dominus Angelus Marronis, dominus Iacobus Palocchi et dominus Iohannes Petri Guictonis de
regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Meus Cerronis de civitate Tyburis sponte fecit ordinavit suos
procuratores Meulum Herami, presentem et recipientem, et Iohannem domini Iacobi notarium de regione
Pinee, licet absentem tamquam presentem, et quemlibet eorum in solidum ita quod non(b) melior conditio
occupantium et quod per unum inceptum fuerit per alios prosequi valeat et finire ad omnes suas causas etc.
promictens etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennato “XIII”   (b) Omesso “sit”.